

2610 Mighty Bulls ApS

Rødovre Centrum 1 K, 1. 288.
2610 Rødovre

CVR-nr. 32 14 24 78

Årsrapport for 2016/17
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. september 2017

Bjørn Henning Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 4

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Noter til årsrapporten 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

2610 Mighty Bulls ApS
Rødovre Centrum 1 K, 1. 288.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 14 24 78
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 30. april 2009
Hjemsted: Rødovre

Direktion

Bjørn Henning Sørensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et elite ishockey-hold, forestå salg og markedsføring i forbindelse hermed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 107.453, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 714.110.

Årets resultat ikke er tilfredsstillende, men må anses begrundet i den tidligere direktørs langvarige sygdom hvilket medførte svigtende indtægter i regnskabsåret. Som følge af direktørens sygdom fratrådte han den 1. marts 2017 hvor nuværende direktør tiltrådte.

Selskabets aktivitet forventes overdraget i det kommende regnskabsår. Samtlige bogførte aktiver og passiver forventes overdraget til bogført værdi, hvorefter selskabets egenkapital vil blive reetableret.

Efterfølgende forventes selskabet at blive likvideret ved en solvent likvidation.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. maj 2016 - 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.767.054	1.947
Personaleomkostninger	2	<u>-1.842.428</u>	<u>-1.906</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-75.374	41
Finansielle omkostninger	3	<u>-32.079</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat		-107.453	16
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-107.453</u>	<u>16</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-107.453</u>	<u>16</u>
		<u>-107.453</u>	<u>16</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		85.000	85
Varebeholdninger		85.000	85
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.887	152
Andre tilgodehavender		5.500	5
Tilgodehavender		286.387	157
Likvide beholdninger		35.766	250
Omsætningsaktiver i alt		407.153	492
Aktiver i alt		407.153	492

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250
Overført resultat		-964.110	-856
Egenkapital	4	<u>-714.110</u>	<u>-606</u>
Anden gæld		0	235
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>235</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.614	171
Anden gæld		857.649	692
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.121.263</u>	<u>863</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.121.263</u>	<u>1.098</u>
Passiver i alt		<u>407.153</u>	<u>492</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets aktivitet forventes overdraget i det kommende regnskabsår. Samtlige bogførte aktiver og passiver forventes overdraget til bogført værdi, hvorefter selskabets egenkapital vil blive reetableret.

Efterfølgende forventes selskabet at blive likvideret ved en solvent likvidation.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.796.079	1.873
Andre omkostninger til social sikring	<u>46.349</u>	<u>33</u>
	<u>1.842.428</u>	<u>1.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.079</u>	<u>25</u>
	<u>32.079</u>	<u>25</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	250.000	-856.657	-606.657
Årets resultat	0	-107.453	-107.453
Egenkapital 30. april 2017	<u>250.000</u>	<u>-964.110</u>	<u>-714.110</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. maj 2016</u>	<u>Gæld 30. april 2017</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	235.000	0	0	0
	<u>235.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>